

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F5819
Folio Fiscal	90DC7174-7B81-4CE4-B21E-C835D2FEB297
Fecha y Hora de Emisión	2024-07-08T11:33:35
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-08T11:36:42
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI1262	27112120	1.000 PIEZA H87	GRAPA ALLIGATOR RS125SJ36/900NC	6,600.0000	\$6,600.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 6600.000000 002-IVA: 0.160000	\$1,056.00	
MI7625	24121503	10.000 PIEZA H87	CAJA DE USO RUDO 102 L	225.0000	\$2,250.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 2250.000000 002-IVA: 0.160000	\$360.00	
MI7518	23271804	50.000 PIEZA H87	VARILLA DE APORTE 3/32 ACERO INOX	390.0000	\$19,500.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 19500.000000 002-IVA: 0.160000	\$3,120.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

dVOIRmKmkYePjGBCi8OoNzXNWXvptX/D89h1Wi5D+Xk1d3onp8O13T4V27Kp1vXrylMaEa935A0FioXdvNkFPeMPhoMfTogUJNDcayEKTWHtCo2jy5HbsfMRgh3NL2eVnX7RQluVsybO3Kzv5J6jPxBkVpSksYb1wJ1p1qqokbL0020TSGjqs3OvJcbeWxOKM22mbS7Dui2WCRHl5L4Mnm3aMwbeYs8BDaFhAfB6iocMexJPyFFgPrUMPfinkB0g1G3Ms+JldgmK1U+nz85UI7WNT4zRtqxBD5AtBzBmyHcwHQ3fatJ6xBo1c4CdWNsuntfuZDMi9hdfsrrwV1jQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jPvIo1+Aj5bRidFrbBq3/gpy1N2NvRBnLpohmOmL9VVISF/aLiFvBQotfwQcOEwV076vEd1EKerCisetriFODOIMiGaTjFPCC+EfcJSO7pfzdTVLzVztBtTvcuu9saM7kEwAN9GAzGyGSqmktn+EwK7CxnLXdNSvD4zJYIGsxmJ49UOKxoz2ZbF32SIIUq6AKOoVEf0mk1v5SPAujRvswT8dtf60ZrP4TKWRTUO8EcolE8sDs6TY15CvauTQ7QRHnW6a17a8B0OYllh6YJt2YjbeJjwUioDaJPS6RUUV7pBsrbeYwa2NdvAxjb8IMuD+PKTgWQfARIYsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|90DC7174-7B81-4CE4-B21E-C835D2FEB297|2024-07-08T11:36:42|PPD101129EA3|dVOIRmKmkYePjGBCi8OoNzXNWXvptX/D89h1Wi5D+Xk1d3onp8O13T4V27Kp1vXrylMaEa935A0FioXdvNkFPeMPhoMfTogUJNDcayEKTWHtCo2jy5HbsfMRgh3NL2eVnX7RQluVsybO3Kzv5J6jPxBkVpSksYb1wJ1p1qqokbL0020TSGjqs3OvJcbeWxOKM22mbS7Dui2WCRHl5L4Mnm3aMwbeYs8BDaFhAfB6iocMexJPyFFgPrUMPfinkB0g1G3Ms+JldgmK1U+nz85UI7WNT4zRtqxBD5AtBzBmyHcwHQ3fatJ6xBo1c4CdWNsuntfuZDMi9hdfsrrwV1jQw==|00001000000705928441|

TOTALES

SubTotal	\$28,350.00
IVA 16%	\$4,536.00
Total	\$32,886.00

Firma de recibido